[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель Главы Администрации города
по вопросам экономики
___________М.В. Ермаченко

ПРОТОКОЛ № 2
заседания рабочей группы муниципальной антитеррористической комиссии                  г. Новошахтинска по профилактике террористических угроз на объектах экономики и торговли

30.04.2020                                  	   14.00     		          	г. Новошахтинск
Присутствовали:
	Ермаченко
Марина Владимировна
	заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики

	Музыкантова
Наталья Михайловна
	начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	Конопляник
Людмила Олеговна
	начальник отдела развития
предпринимательства и инвестиций
Администрации города

	Преснякова
Екатерина Михайловна
	главный специалист отдела потребительского рынка Администрации города

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
I.Обеспечение антитеррористической безопасности на объектах потребительского рынка в майские праздники.
ВЫСТУПИЛИ:
Ермаченко М.В., Музыкантова Н.М.
РЕШИЛИ:
Рекомендовать отделу потребительского рынка (Музыкантова Н.М.):
- проинформировать руководителей объектов потребительского рынка об угрозах дестабилизации обстановки в российской Федерации в преддверии празднования Дня весны и труда, а также 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов;
- вручить руководителям объектов потребительского рынка Памятки признаков поведения лиц, причастных к подготовке террористических актов на торговых объектах.
Срок исполнения – период праздничных, выходных и нерабочих дней мая т.г. (1-11 мая), с предоставлением результатов 11.05.2020.
II. Обеспечение антитеррористической безопасности на объектах гостиничного комплекса в майские праздники
ВЫСТУПИЛИ:
Ермаченко М.В., Конопляник Л.О.
РЕШИЛИ:
Рекомендовать отделу развития предпринимательства и инвестиций (Конопляник Л.О.):
- проинформировать руководителей объектов гостиничного комплекса об угрозах дестабилизации обстановки в российской Федерации в преддверии празднования Дня весны и труда, а также 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов;
- вручить руководителям объектов гостиничного комплекса Памятки признаков поведения лиц, причастных к подготовке террористических актов на торговых объектах.
Срок исполнения – период праздничных, выходных и нерабочих дней мая т.г. (1-11 мая), с предоставлением результатов 11.05.2020.

     Протокол вела: Екатерина Михайловна Преснякова, 2 38 51